
 
 

Zwoleń  4 sierpnia 2010 roku 
 

PCPR.3421/02/10 
 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

w  postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  w trybie przetargu 
nieograniczonego na „ZORGANIZOWANIE I PRZEPROWADZENIE USŁUG SZKOLENIA 
ZAWODOWEGO współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego 
Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa realizowanego  w ramach  Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII. Promocja Integracji Społecznej Działanie 
7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji,  Poddzialanie 7.1.2 Rozwój i 
upowszechnianie aktywnej integracji przez Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie, 
projekt systemowy „ My samodzielni”  
 

 
          Uprzejmie informujemy, że Komisja przetargowa powołana do przeprowadzenia 
przedmiotowego postępowania po dokonaniu czynności polegających na ocenie spełnienia przez 
Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu oraz badaniu ofert, działając w trybie art. 20 ust. 3 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku ustawy Prawo zamówień publicznych ( tekst jedn. Dz. U. Nr 164 z 
2006 r. poz.1163 ze zm.) w dniu 20 lipca 2010 roku przedstawiła kierownikowi zamawiającego 
propozycję wyboru oferty najkorzystniejszej. 
Kierownik Zamawiającego na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych ( Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.)  informuje, że w prowadzonym przez 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie z siedzibą w Zwoleniu , przy ul. Wł. Jagiełły 4 w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego   wybrano  ofertę jako 
najkorzystniejszą  oznaczoną Nr 2 odnośnie Części I i II zamówienia  złożoną przez:  
KMP Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo - Szkoleniowe ul. Traugutta 20 A,  
26-600 Radom 
Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert 
określonego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 
Stosownie do art.92 ust.1 pkt 1  informuję, że w prowadzonym postępowaniu na w/w zamówienie 
zostały złożone n/w oferty – Odnośnie Części I zamówienia: 
 
Nr 
oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

 
Adres wykonawcy 

 
Cena  oferty 

Liczba pkt. w 
kryterium 
cena 

    1.  
Zakład Doskonalenia Zawodowego 

ul.  Paderewskiego 55 
25-950 Kielce 

 
8 000,00 

 
65,00 

2. KMP Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
– Usługowo - Szkoleniowe 

ul. Traugutta 20A 
26-600 Radom 

 
5 200,00 

 
100,00 

 
Odnośnie Części II zamówienia Kucharz – kelner  
 
Nr 
oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

 
Adres wykonawcy 

 
Cena  oferty 

Liczba pkt. w 
kryterium 
cena 

    1.  
Zakład Doskonalenia Zawodowego 

ul.  Paderewskiego 55 
25-950 Kielce 

 
8 000,00 

 
82,50 

2. KMP Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
– Usługowo - Szkoleniowe 

ul. Traugutta 20A 
26-600 Radom 

 
6 600,00  

 
100,00 

 
 
 



 
 
Stosownie do art. 94 ust.2  umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie 
nie krótszym niż 10 dni od  dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej.  

 
 
 
 
 

                                                                                                              Zatwierdził 
Kierownik Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie 
                                                                                                                   Barbara Śliwa 

 
 

 


